
ZARZĄDZENIE NR 32/2019
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego za 2018 r.

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazać Radzie Miejskiej w Kleszczelach sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 
terytorialnego za 2018 r. obejmujące:

1) bilans z wykonania budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem  Nr 1;

2) łączny bilans samorządowych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2;

3) łączny rachunek zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3;

4) łączne zestawienie zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4;

5) informację dodatkową, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki

Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 1



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 1



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 2



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 1



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 2



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 3



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 4



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 1



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 2



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 3



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 1



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 2



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 3



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 1



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 2



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 3



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 4



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 5



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 6



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 7



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 8



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 9



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 10



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 11



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 12



Id: AB720095-6FC2-4F93-94CB-97C3F253A1EF. Podpisany Strona 13




